
UCHWAŁA NR XIII/104/20 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy najmu lokalu użytkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i poz. 284) Rada Miasta Kolno uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiazku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części 
parteru budynku dworca autobusowego przy ul. Wojska Polskiego 44 w Kolnie, o łącznej pow. 16,92 m2 

składającej się z pomieszczenia kasowego o pow. 13,88 m2 i magazynku o pow. 3,04 m2.  

2. Wyraża się zgodę na wynajem lokalu opisanego w ust. 1 na czas nieokreślony. 

3. Opisany w ust. 1 lokal może być wynajety wyłącznie w celu prowadzenia działalności związanej 
z publicznym transportem zbiorowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

Id: 28A26162-FB40-4A37-B84A-3925EDBEC2C5. Podpisany Strona 1




